МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.03.2010.

                             № 80

село Уртам Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Решение совета

Уртамского сельского поселения от 18.10.2007г. № 129

(о ставках налога на имущество физических лиц)

        В соответствии ч.1 ст.3  закона  Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции Федерального закона от 28.11.2009 № 283-ФЗ)

                                         Совет Уртамского сельского поселения решил:

   Внести изменение в Решение Уртамского сельского поселения № 129 от 18.10.2007г. (о ставках налога на имущество физических лиц)  следующего содержания:

	Сумма инвентаризационной стоимости  имущества
	Ставка налога (%)

	до 300 тыс.рублей (включительно)
	0,1 процент

	свыше  300 тыс.рублей до 500 тыс.рублей (включительно)
	0,2  процента

	свыше 500 тыс.рублей
	О,5 процента

Опубликовать  настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Глава  поселения                                                                                     А.М. Кузнецов